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PROTOKÓŁ 
z LVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 29 kwietnia 2024 r. 
 
Obrady LVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 29 kwietnia 2024 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 12.05. otworzyła 
i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach LVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew 
Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Adrianna Weretyńska-Nowak – Zastępca Skarbnika Gminy 
5. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2023. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie budowy budynku z mieszkaniami chronionymi dla 
podopiecznych PSONI Koło w Policach.  

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu porozumienia w sprawie 
częściowego przekazania do realizacji Gminie Dobra zadania własnego Gminy Kołbaskowo w 
zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenów 
położonych w Gminie Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia projektu złożonego w ramach obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej. 

13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Podsumowanie VIII kadencji Rady Gminy Kołbaskowo.  
15. Zakończenie obrad. 
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Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z LVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Nie zgłoszono zmian ani wniosków do przedstawionego porządku LVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 5: 
Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2023. 
Do przedmiotowego sprawozdania zapytań ani uwag nie zgłoszono. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r.  
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Tomasz Kufel, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/706/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. została 
przyjęta. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/707/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
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Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie budowy budynku z mieszkaniami chronionymi dla 
podopiecznych PSONI Koło w Policach. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak, Mateusz Jakubowski, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/708/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie budowy budynku z mieszkaniami chronionymi dla 
podopiecznych PSONI Koło w Policach została przyjęta. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/709/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 
 została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu porozumienia w sprawie 
częściowego przekazania do realizacji Gminie Dobra zadania własnego Gminy Kołbaskowo w 
zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenów 
położonych w Gminie Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/710/2024 w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu porozumienia w 
sprawie częściowego przekazania do realizacji Gminie Dobra zadania własnego Gminy Kołbaskowo 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenów 
położonych w Gminie Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
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ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr LVII/711/2024 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia projektu złożonego w ramach obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LVII/712/2024 w sprawie nieuwzględnienia projektu złożonego w ramach 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej została przyjęta. 
 
Punkt 13: 
Wolne wnioski i informacje. 
Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie obrad. 
 
Punkt 14: 
Podsumowanie VIII kadencji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska przedstawiła podsumowanie działalności Rady Gminy 
Kołbaskowo w mijającej kadencji. 
Przewodnicząca Rady oraz Wójt Małgorzata Schwarz podziękowały radnym za ciężką pracę i owocną 
współpracę w mijającej kadencji.  
 
Punkt 15: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy 
o godz. 12.30. zamknęła obrady LVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo – ostatniej sesji w VIII kadencji. 
 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:                            
 
Marta Bernatowicz                            


